(الدر المختار مع رد المحتار، باب البيع الفاسد، ج 7، ص 260، 259، مطبوعہ کوئٹہ)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

04 ربیع الآخر 1444ھ / 31 اکتوبر 2022ء